
大切なお客様へ  
  
平素はマックスプルウインチへの格別の、お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。  
  
 この度、弊社ではかねてより準備を進めておりましたホームページのリニューアルが完了し、下記のと

おり公開する運びと相成りました。  
  
この度のリニューアルでは、ホームーページ全体のデザインを変更し、お客様が外出先や現場での閲覧

をなさる事も考えスマートフォンにも対応する様にスタイルシートを用いてます。加えて情報量を充実

すべくページ数を大幅に増やし、ご利用いただく皆様への機能充実と利便性を高めることを目標といた

しました。これらによってサービスの向上がはかられユーザビリティも一層向上したものと考えており

ます。 
 
 リニューアルされた弊社ホームページは、インターネットを介して直接お客様がご購入品の製品登録が

出来るシステムを組み込みました。これにより、マックスプルウインチをご購入頂いたお客様に 補修

パーツや、保証についての情報も明確になり、迅速にまた正確にアフターサービスが提供できます。また

どなたでも製品に関する詳細な『CAD 図面』の提供や『取扱説明書』・『最新カタログ』のダウンロード

も可能となっております。  
 
弊社は、このリニューアルを機に皆様へのサービス向上のため、ホームページの改善や、コンテンツの

充実に努め、会社や製品に関する情報を一層積極的に公開してまいる所存でありますので、弊社ホーム

ページを奮ってご利用いただけますようお願い申し上げます 。  
  
また、関係各位へも周知いただけますようお願いいたします。  
  
 弊社ホームページリニューアルのご案内を申し上げます。  
  

------------記------------ 
  
1.リニューアル公開日 2017 年 10 月 27 日 
2.ホームページ URL： http://www.maxpull.co.jp/ 
 

 
 
 
                         千葉県流山市西深井中谷 1296-22 流山工業団地 
                         電話 04-7186-6797 FAX  04-7186-6798 

                                                  代表取締役社長   小野 幸一 


